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2015 yılından bu güne hiç aksamadan süren yolculuğumuzda, 2026 yılı 
Haziran sayımızla yeniden buluşmaktan mutluyuz. İnsan ve toplum iç içe 
geçmiş, birbirinden ayrı düşünülemez iki gerçek… Bu anlamda psikoloji 
bireyin zihinsel süreçleri, duyguları ve iç dünyasını incelerken, sosyoloji 
daha büyük çerçeveden bakarak bu bireylerin oluşturduğu toplumsal 
yapıları ve kitleleri inceler. Son dönemlerde sıkça konuştuğumuz suç 
olgusu pek çok alanın üzerinde çalıştığı bir konu olup önleyici çalışmalar 
kapsamında disiplinler arası bir yaklaşımı zorunlu kılmaktadır. Aydın 
İnsan ve Toplum Dergisi bu bağlama katkıda bulunmayı hedeflerken, 
sizlerden gelen destekler yolumuzu açmaktadır. 
Bu sayı için alana katkı sunacağını düşündüğümüz yedi makale ile sizlere 
ulaşıyoruz. 
İlk makalemiz bilişsel davranışçı terapide ev ödevlerinin önemi ile ilgili 
bir derleme çalışmasıdır. Bir diğer derleme çalışmasında reviktimizasyon 
döngüleri ve travmatik milat kavramları psikanaliz ve dissoanalitik ekol 
açısından ele alınmıştır. Bir başka araştırma çalışmasında ergenlerde 
antisosyal davranış özelliklerinde gelişimsel risk faktörleri ele alınmış, okul 
ikliminin niteliği ve ebeveyn eğitim seviyesinin, ergenlerde suç davranışının 
önlenmesinde belirleyici bir role sahip olduğu ifade edilmiştir. Bir başka 
çalışmada ise ısrarlı takip mağduru kadınların yasal süreç hakkında 
bilgi sahibi olmalarına rağmen başvuru davranışı göstermemelerinin 
nedenleri araştırılmıştır. Bir çalışma bilinçdışı çatışmaların, kaygı 
düzenleme biçimlerinin ve savunma mekanizmalarının temsilini bir film 
analizi üzerinden değerlendirirken,  bir sonraki araştırma makalesinde 
çevrimiçi aldatma davranışı incelenmiş; bireylerin bağlanma temelli 
ilişki şemalarının ve kişilik yapılanmalarının bu davranıştaki önemli 
rolü vurgulanmıştır. Son olarak, kamu çalışanlarında bilişsel esneklik ile 
benlik saygısı arasındaki ilişkiyi inceleyen araştırma makalesinde bilişsel 
esnekliğin benlik saygısının anlamlı bir yordayıcısı olduğu saptanmıştır. 
Sayımıza yazar ve hakemlikleriyle katkıda bulunan tüm hocalarımıza 
teşekkür eder, iyi okumalar dileriz. 
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